
時間(分) 時間(分)

はじめ ～ おわり はじめ ～ おわり

8:15 ～ 8:20 5 8:15 ～ 8:20 5

8:20 ～ 8:25 5 8:20 8:35 15

8:25 ～ 8:30 5 8:35 ～ 8:40 5

8:30 ～ 9:15 45 8:40 ～ 9:25 45

9:15 ～ 9:25 10 9:25 ～ 9:35 10

9:25 ～ 10:10 45 9:35 ～ 10:20 45

10:10 ～ 10:30 20 10:20 ～ 10:40 20

10:30 ～ 11:15 45 10:40 ～ 11:25 45

11:15 ～ 11:25 10 11:25 ～ 11:35 10

11:25 ～ 12:10 45 11:35 ～ 12:20 45

12:10 ～ 12:30 20 12:20 ～ 12:40 20

12:30 ～ 12:50 20 12:40 ～ 13:00 20

12:50 ～ 13:00 10 13:00 ～ 13:10 10

13:00 ～ 13:20 20 13:10 ～ 13:30 20

13:20 ～ 13:30 10 13:30 ～ 13:50 20

13:30 ～ 14:15 45 13:50 ～ 14:35 45

14:15 ～ 14:25 10 14:35 ～ 14:45 10

14:25 ～ 15:10 45 14:45 ～ 15:30 45

5校時授業

6校時授業

水曜日の日課について

○第１月曜日は基本、６校時に委員会活動を行う

○4月から11月までの水曜日の6校時は、基本クラブ活動を行う。

5校時、6校時授業日の場合

(授業終了後10分間）

帰りの会 帰りの会終了後　児童下校時間

月･金 火･水･木

14:25 14:45

15:20 15:40

6校時

休み時間

3校時

休み時間

4校時

給食準備

給食

片づけ

歯みがき･清掃

準備(月・金）／休み時間(予鈴)

5校時

休み時間

2校時
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月・金日課
日　課　表

火・水・木日課

登校・自主活動(委員会活動を含む）

朝の会・健康観察

嶺っこタイム (読み聞かせ、朝会、ドリル、読書）

準備

1校時

休み時間


